
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

 

 

Státní fond rozvoje bydlení 
Zastoupený:     XXXX, ředitelka SFRB 
Se sídlem:    Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
IČO:      708 56 788 
(dále jen „Objednatel“) 
 

SPINWARE s.r.o. 
Zastoupená:     XXXX, jednatel 
Se sídlem:    Purkyňova 2855/97a, 612 00 Brno 
IČO:      292 01 799 
DIČ:      CZ29201799 
Zapsaná v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 65270 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Společně dále také jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2017 Smlouvu o poskytování údržby a podpory provozu dle § 1746 

odst. 2 občanského zákoníku (dále také jen „smlouva“). V souladu s ustanovením čl. XVII. odst. 2 

smlouvy uzavírají Smluvní strany tento 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek 1 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

 

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli na základě jeho požadavků a za podmínek 

stanovených v této smlouvě Služby podpory provozu Systému a Služby údržby Systému. 

Specifikace jednotlivých služeb je uvedena dále v této smlouvě a zejména v příloze č. 1 této 

smlouvy – Popisu služeb. Specifikace Systému je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy – Specifikaci 

systému.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V. odst. 2 smlouvy, který nově zní takto: 

 

„Paušální cena dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude hrazena měsíčně na základě faktur 

(daňových dokladů) vystavených vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce. Přílohou 

faktury bude rozsah poskytnutých kapacit v hodinách za předcházející kalendářní měsíc dle čl. 

IV. odst. 1 písm. f) této smlouvy. “ 



2 
 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. XVI. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

 

„Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena 

na dobu určitou do 30.06.2020. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle čl. XVII. odst. 1 této smlouvy.“ 

  

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel zpracovává osobní údaje fyzických osob oprávněných zastupovat Poskytovatele 

za účelem a v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy včetně tohoto Dodatku. Objednatel 

zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění stanovených účelů. 

Při zpracovávání těchto osobních údajů postupuje Objednatel v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“).  

 

2. Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů fyzických osob 

oprávněných zastupovat Poskytovatele Objednatelem a jejich práv v souvislosti s ochranou 

osobních údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o zpracování osobních údajů dle čl. 13 

a 14 Nařízení GDPR, které  je uveřejněno na internetových stránkách Objednatele: 

http://www.sfrb.cz/o-sfrb/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ (dále jen „Informační memorandum“). 

 

3. Poskytovatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil se zněním Informačního memoranda. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá Smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
 
V Praze dne 30. 11. 2018     V Brně dne 26. 11. 2018 
 
 
_________________________                                       _________________________ 
XXXX         XXXX 
ředitelka SFRB                                                               jednatel  


